
                                 
Eiropas Sociālā fonda projekts  „Nozaru kvalifikācijas sistēmas izveide un profesionālās izglītības  

efektivitātes un kvalitātes paaugstināšana”  (vienošanās Nr. 2010/0274/1DP/1.2.1.1.1/10/IPIA/VIAA/001) 

 

 

Tekstilizstrādājumu nozaru ekspertu padomes sanāksmju plāns 2013.gadam 

 
Laiks, sanāksmes  

vadītājs 

Sanāksmēs izskatāmie jautājumi  Ziņotājs 

Janvāris/ Februāris  PS (konkretizēt) izvērtēšana un saskaņošana NEP  VISC nozares konsultants  

Izglītības programmu licencēšana   IKVD pārstāvis  

NEP sanāksmju plāna 2013.gadam apstiprināšana Nozares konsultants  

Nozares kvalifikāciju struktūras aktualizācijas kritēriji un pamatojums Nozares konsultants  

Iepriekšējā NEP sanāksmē izvirzīts jautājums vai jautājums saskaņā ar NEP darba 

plānu (pēc nepieciešamības). 

Pieaicināts attiecīgais ziņotājs 

Marts/Aprīlis  Audzēkņu uzņemšanas plāna Izglītības un zinātnes ministrijas padotības 

profesionālās izglītības iestādēs un pašvaldību dibinātās izglītības iestādēs (valsts 

budžeta finansētās vietās; ESF finansētās programmās) izvērtēšana 

Pieaicināts nozares izpētes veicējs 

un/vai nozares eksperts 

PS (konkretizēt) izvērtēšana un saskaņošana NEP VISC nozares konsultants 

Izglītības programmu licencēšana   IKVD pārstāvis 

Iepriekšējā NEP sanāksmē izvirzīts jautājums vai jautājums saskaņā ar NEP darba 

plānu (pēc nepieciešamības).  

 

Pieaicināts attiecīgais ziņotājs  

Maijs/Jūnijs  

 

Nozares kvalifikāciju struktūras aktualizācija Nozares konsultants  

Informācija par NEP starpnozaru darba grupas rezultātiem  Pieaicināts starpnozaru darba 

grupas pārstāvis 

Informācija par modulāro profesionālo izglītības programmu izstrādi VISC nozaru konsultants  

Iepriekšējā NEP sanāksmē izvirzīts jautājums vai jautājums saskaņā ar NEP darba 

plānu (pēc nepieciešamības).  

Pieaicināts attiecīgais ziņotājs 

  

Jūlijs/Augusts  Informācija par modulāro profesionālo izglītības programmu izstrādi VISC nozaru konsultants  

Informācija par kvalifikācijas eksāmena satura izstrādi  VISC kvalifikācijas eksāmenu 

izstrādes konsultants  



Iepriekšējā NEP sanāksmē izvirzīts jautājums vai jautājums saskaņā ar NEP darba 

plānu (pēc nepieciešamības). 

Pieaicināts attiecīgais ziņotājs 

Septembris/Oktobris Informācija par uzņemto audzēkņu skaitu PII IZM pārstāvis 

Informācija par centralizēto profesionālās kvalifikācijas eksāmenu rezultātiem  Pieaicināts ziņotājs no VISC 

M.Dukurs  

Iepriekšējā NEP sanāksmē izvirzīts jautājums vai jautājums saskaņā ar NEP darba 

plānu (pēc nepieciešamības). 

Pieaicināts attiecīgais ziņotājs 

Novembris/Decembris  Informācija par NEP statusu un paveikto 2013.gadā, darba plāniem 2014.gadā   

Iepriekšējā NEP sanāksmē izvirzīts jautājums vai jautājums saskaņā ar NEP darba 

plānu (pēc nepieciešamības). 

Pieaicināts attiecīgais ziņotājs 

 


